

If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and drinks.  
Full allergen & dietary information is available on our web page. Adults need around 2000 kcal a day.

# SUNDAY ROASTS

*When they're gone, they're gone!*

ROAST TURKEY	17.75
Yorkshire pudding, garlic roasted potatoes, pig in a blanket, sprouts, olive oil & sage swede mash, glazed Chantenay carrots, pork & apricot stuffing, gravy	1100kcal

ROAST SIRLOIN OF BEEF	19.50
Yorkshire pudding, garlic roasted potatoes, sprouts, olive oil & sage swede mash, glazed Chantenay carrots, gravy	1122kcal

SPINACH, BUTTERNUT SQUASH & CRANBERRY TART [V]	16.25
Yorkshire pudding, garlic roasted potatoes, sprouts, olive oil & sage swede mash, glazed Chantenay carrots, gravy [VE] option available	1156kcal

Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a "free from" claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen information is available on our website. (V) Suitable for vegetarians or vegetarian option available. (VE) Suitable for vegans or vegan option available. (V)\* (VE)\* We cannot guarantee that our vegetarian and vegan dishes have been cooked in dedicated vegetarian/vegan fryers. Please ask a member of staff for more information. Dishes with turkey, beef or pork may contain bones. Where we state a weight, it's a raw weight and 1 oz equals approximately 28 grams. All weights are approximate prior to cooking. Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish/drink as listed on the menu and are correct at the time of menu print. Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may not be identical to those served in a particular bar. To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. †This product contains alcohol. If you are lucky enough to look under 25, a member of our team will ask for ID. Live nutrition information is available online.